РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2015   № 33
с. Пивовариха

О внесении изменений в решение Думы Ушаковского муниципального образования
от 30.09.2015 г. № 14

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие к нормам действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 30.09.2015 г. № 14 «О передаче полномочий Иркутскому районному муниципальному образованию части полномочий Ушаковского муниципального образования по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» (далее - решение):
1.1. В названии решения слова «гражданской обороне и» исключить.
1.2. В пункте 1 решения слова «гражданской обороне» исключить.
1.3. Подпункт 1.1 пункта 1 решения исключить.
1.4. В пункте 3 цифры «100577,00»  заменить на цифры «50288,47».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на  информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования                                                        А.С.Кузнецов